[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2014                                                                                                                               № 992

г. Асино

Об отмене   постановления администрации Асиновского района от 21.12.2009 № 3032
«Об утверждении положения о порядке оказания неотложной медицинской помощи в случае отказа  беременной женщины или родителей ребенка первого года жизни от госпитализации по показаниям»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление администрации Асиновского района от 21.12.2009 № 3032

«Об утверждении положения о порядке оказания неотложной медицинской помощи в случае отказа  беременной женщины или родителей ребенка первого года жизни от госпитализации по показаниям».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам  Булыгину О.В.
Глава Асиновского района                                                                                     А.Е. Ханыгов

Е.Б. Королева